
# Ceny inzerce

Formát (v mm) v Kč bez DPH

podval (spodní strany) strana 1 strana 2, 3 strana 2, 3, 4

128 x 25 3 600 – –

128 x 40 – 4 500 –

193 x 30 5 000 – 5 000

square (volně umístěná plocha inzerátu)

60 x 60 3 400 3 400 3 400

Formát (v mm) v Kč bez DPH/1 mm

128 x 25 72 – –

128 x 40 – 56 –

193 x 30 56 – 56

square (volně umístěná plocha inzerátu)

60 x 60 – – –

Formát inzerátu je možné přizpůsobit požadavkům klienta.

$ Slevy

ZA OPAKOVÁNÍ

2x 5 %

3–5x 10 %

6–9x 15 %

10–14x 20 %

" Termíny pro předání podkladů

Hotové předlohy – do 7 pracovních dnů před zveřejněním

Ostatní podklady – do 10 pracovních dnů před zveřejněním

% Technické parametry

Hotové předlohy
Písmo a grafika v křivkách, hotové předlohy ve formátu WMF, EPS, AI,
CDR (kódování pro PC). Pokud jsou součástí inzerátu rastrové objekty,
budou při exportu do PDF kvůli velikosti výsledného souboru komprimo-
vány a mohou být rozpité. Nevhodné je proto užití písma v rastru a příliš
drobných grafických objektů (s mnoha detaily), jako jsou například příliš
malá loga či fotografie. Má-li být hypertextový odkaz (link) v inzerátu
aktivní, musí být umístěn vodorovně na jednobarevném podkladu.

Ostatní podklady
Podklady pro grafické zpracování inzerátu redakcí: texty inzerátu - Word,
TXT, T602; fotografie – TIFF, JPG, BMP, PNG; loga – nejlépe vektorová
grafika ve formátu WMF, EPS, AI, CDR (kódování pro PC). Pokud jsou sou-
částí inzerátu rastrové objekty, budou při exportu do PDF kvůli velikosti
výsledného souboru komprimovány a mohou být rozpité. Nevhodné je
proto užití příliš drobných grafických objektů (s mnoha detaily), jako jsou
například příliš malá loga či fotografie. Případné návrhy podoby inzerátu
nejlépe v JPG, GIF, DOC (WORD), PDF aj.

NEWSLETTER formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

2 sloupce
128 x 25
podval

3 600
–
–

strana 1
strana 2, 3
strana 2, 3, 4

2 sloupce
128 x 40
podval

–
4 500

–

3 sloupce
193 x 30
podval

5 000
5 000
5 000

1 sloupec
60 x 60
square

–
–

3 400

MARKETING
& MEDIA

TOP
MARKETING

MODERNÍ
ŘÍZENÍ

PRÁVNÍ
RÁDCE

FINANČNÍ
MANAGEMENT

BUSINESS
SPOTLIGHT

FINANČNÍ
PORADCE

BANKOVNICTVÍ MODERNÍ
OBEC

ODPADY STAVITEL LOGISTIKA TECHNIK NEWSLETTER


